
お客様アンケートの結果

Q1.日本葬儀社のお葬式を何でお知りになりましたか？ 1.日本葬儀社施行内容内訳

インターネット・ホームページ 18 ％ シンプル葬 18 ％
チラシ/新聞 0 ％ 白木27 14 ％
以前依頼したことがある 27 ％ 一日葬 4 ％
知人からの紹介 28 ％ フラワー・白木45 14 ％
その他 27 ％ 市民葬・基本 18 ％

市民葬・プランⅡ 18 ％
市民葬・プランⅠ 14 ％

その他の内訳としては前見積もり、近所だったとのご意見 施行内容として通夜を省く式が多い。
グラフで分かるようにリピート・紹介が半数以上占めている。 だが、フラワー・白木45　/　市民葬・基本　　とゆったりとした家族葬も多い

（アンケートを実施しております。
　お客様の声を頂戴し、日本葬儀社　は大切な時間を提供出来るよう努めてまいります。）

インターネッ

ト・ホームペー

ジ
18%
チラシ/新聞

0%

以前依頼した

ことがある
27%

知人からの紹介
28%

その他
27%

シンプル葬
18%

白木27

14%

一日葬
4%

フラワー・白木45

14%

市民葬・基本
18%

市民葬・プランⅡ
18%

市民葬・プランⅠ
14%

お客様の声


